
第1号様式（第4条関係）

浄水課

～

6,510,000 円）

）

3

5

6

6

6

1

2

3

6

円 ― 円）

業務委託の入札経緯及び入札結果表

入 札 執 行 日

主 管 課 名

件 名

令和6年8月29日

上下水道局

菊川・楠本浄水場計装機器点検業務委託

履 行 場 所

委 託 期 間 令和7年2月21日

予 定 価 格

順
位

順
位

　入札業者名　

周南市菊川・楠本浄水場関係施設地内

7,161,000

契約日

第１回

入札金額

円（入札書比較価格

株式会社明電エンジニアリング山口営業所

山一電設株式会社

株式会社山産徳山営業所

ユーディーエンジニアリング株式会社

心得第6条第6号（件名の誤りにより意思表示が不
明瞭な入札）により無効

2,750,000

辞退

6,450,000

誠和工機株式会社

ゼオン山口株式会社6,800,000

アズビル株式会社アドバンスオート
メーションカンパニー徳山営業所

近藤商事株式会社

綜合設備管理株式会社

（単価契約による場合の予定数量

山陽富士電業株式会社

第２回

入札金額

辞退

6,700,000

6,750,000

6,800,000

第３回

入札金額

順
位

落札金額

―

―
（うち消費税及び
地方消費税の額

6,800,000

6,700,000

6,800,000

落札業者

無効

徳機電設株式会社

西日本電業株式会社

入札不調
落札者決定後、徳機電設株式会社が契約締結前に契約辞退届出書を提出したため、

入札心得第10条第1号により落札者の取消しを行い、本件に係る入札を不調とする。


